
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

 

Naše zn. 19284/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ  https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 
Listů/příloh 1/1  
   
Vyřizuje Bc. Lucie Křehlíková  
Telefon +420 972 424 425  
E-mail Krehlikova@spravazeleznic.cz     
Datum 18. října 2021   

  
 

  

    

Informace č. 1 (vysvětlení Zadávací dokumentace) k VZ 65021111 „Zimní údržba a 

odstraňování sněhu u ST v obvodu OŘ ÚNL 2021-2022“  

 

Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, 

organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí 

nad Labem vydává dodatečnou informaci k Zadávací dokumentaci (č. j.: 19116/2021-SŽ-OŘ 

UNL-OVZ) na základě dotazu účastníka, který zadavatel obdržel dne 16. 10. 2021: 

 

 

Dotaz č. 1: 

5.3.1 Registr smluv 

5.3.1.1 Zadavatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv na základě 

ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS“). 

5.3.1.2 Zadavatel na základě výše uvedeného požaduje, aby účastník pro účely uveřejnění 

rámcové dohody v registru smluv v rámcové dohodě, která bude nedílnou součástí nabídky, 

označil její části, které jsou předmětem obchodního tajemství nebo ty části, ve kterých jsou 

obsaženy informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 

odst. 1 ZRS. 

5.3.1.3 Pokud účastník v rámcové dohodě, která bude nedílnou součástí nabídky, označí její části 

nebo určité informace dle bodu 5.3.1.2 Zadávací dokumentace, je účastník povinen předložit 

Čestné prohlášení, zpracované v souladu s Přílohou č. 5 této Výzvy. Tímto čestným prohlášením 

účastník prohlašuje, že jím uvedené údaje a skutečnosti kumulativně naplňují všechny definiční 

znaky obchodního tajemství tak, jak je vymezeno v ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“) a pro případ, že 

by takto označené údaje a skutečnosti nenaplňovaly znaky obchodního tajemství a takto 

znečitelněná smlouva by byla v důsledku toho uveřejněna způsobem odporujícímu ZRS, nese 

účastník veškerou odpovědnost. Toto čestné prohlášení nemusí účastník dokládat v případě, že 

neoznačí ve smlouvě, která bude nedílnou součástí nabídky, žádné takové časti nebo informace 

ve smyslu bodu 5.3.1.2 této Zadávací dokumentace. 

 

Dobrý den, 

 

když jsem dnes přečítal zadávací dokumentaci, tak jsem zjistil při stažení ZIP ZD, že není čestné 

prohlášení příloha č.5 Registr smluv. 

 

Prosím tedy o vysvětlení. 

 

 



  

 
 

2/2    
 

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 1: 

Z důvodu administrativní chyby Zadavatel opomněl přiložit Přílohu 5 ZD - Čestné prohlášení ve 
vztahu k zákonu o registru smluv. Touto dodatečnou informací Zadavatel přikládá Přílohu 5 ZD 
v souladu s bodem 5.3.1 Výzvy k podání nabídky. 
 
 

 
 
 
Děkujeme za pochopení 
 

 

 
 
 
 

 

………………………. 

Tomáš Helcl, DiS. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

- Příloha č. 1 – Příloh 5 ZD - Čestné prohlášení ve vztahu k zákonu o registru smluv 

 


		2021-10-18T05:45:29+0000


		2021-10-18T07:48:30+0200
	Tomáš Helcl DiS. 9ecf98acf36c35a05d87eefcda9339b0708a94bf
	Podepsáno elektronicky




